[image: image1.wmf]

	              Калужская область

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 муниципального образования

 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от   «18» августа 2016г.

                                                                   № 120
«О внесении изменений в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП

«Город Малоярославец» № 539 от 23.04.2015г.»
Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседания комиссии по соблюдению порядка по размещению НТО № 6 от 22.04.2016г, № 7  от 28.04.2016г, № 8 от 16.05.2016г, рассмотрев обращение Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести дополнения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015г «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», дополнив таблицу:

- пунктом № 126, согласно приложения № 1 к настоящему решению;

2. Внести дополнения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015г «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», заменив  данные в пункте № 44 таблицы на НТО по «ул. Под. Курсантов, вблизи д. 8, продукты» на данные «ул. Калужская, вблизи д.13, остановочный павильон», согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Внести дополнения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015г «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», заменив  данные в пункте № 28 таблицы на НТО по «ул. Московская, вблизи д.2 по ул. Коммунистическая» площадь земельного участка «30» на «до 60» и площадь НТО «20» на «до 60».

4. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015г «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»: добавив в графе 5 «размер площади НТО» слова «в том числе торговой», в строках: 44 и  с 54 по 71 в графе 5 запись 20/11.
5. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015г «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»: добавив в строке 35, в графе 16 «группа товаров» слова «цветы и сопутствующие товары».

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу  Администрации  Г.Б. Харлампова.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава
муниципального образования

«Город Малоярославец»

                                                 О.А. Жукова